

**§ 2****Parklek med bemanning i Kastanjeparken**

Svar på medborgarförslag

HÄ 2021/592

**Beslut**

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och avslår medborgarförslaget om en bemannad parklek i Kastanjeparken.

**Sammanfattning av ärendet**

Medborgarförslaget innehåller önskemål om en bemannad parklek i Kastanjeparken. Förvaltningen redovisar befintliga och planerade parklekar i området och anser att tillgången på bemannade parklekar är tillfredsställande.

**Förslag till beslut**

Abit Dundar (L), Johan Nilsson (M), Rebekka Dominique (MP), Johan Vesterlund (C), Eva Fagerhem (S) och Henrik Åkerlund (SD) föreslog att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag.

Maria Ljuslin (V) lade fram ett förslag och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det.

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad.

**Beslutsgång**

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

**Reservation**

Maria Ljuslin (V) reserverade sig mot beslutet till förmån för eget förslag.

"att avslå förvaltningens förslag till beslut,

att uppdra åt förvaltningen att inför nästa års verksamhetsplan utreda förutsättningarna för inrättande av en bemannad parklek i Kastanjeparken, samt

att därutöver anföra följande:

Vi delar inte majoritetens uppfattning att utbudet av parklekar är tillräckligt i vår stadsdelsnämnds område. Området är stort både till ytan och till befolkningsantalet. Omfattande nybyggnation av bostäder är planerad och med fler bostäder blir det också fler barnfamiljer i området.

Kastanjeparken ligger på gränsen mellan delstadsdelen Mälarhöjden och delstadsdelen Hägersten. Mälarhöjden är i huvudsak villaområde, i Hägersten är det dominans av flerfamiljshus längs Klubbacken och i Axelsberg och längs Selmedalsvägen är omfattande nybyggnation av flerfamiljshus planerad. Behovet av verksamheter för barn kan därmed förväntas att öka, liksom behovet av samlingsplatser för både barn och vuxna.

Kastanjeparken är redan nu en väl använd samlingsplats i området för både barn och vuxna och ytan är tillräckligt stor för att kunna användas bättre än nu. En lämplig plats för en ny parklek helt enkelt!"

**Handlingar i ärendet**

- HÄ 2021/592-4 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande Parklek i Kastanjeparken
- HÄ 2021/592-1 Medborgarförslag om en parklek med bemanning i Kastanjeparken

## **Signerat av**

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Abit,Dündar	2022-01-31
Anne Maria Sofie,Ljuslin	2022-02-01